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OstroVit Supreme Pure Tyrosine
210g

Cena 42,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232611212

Kod EAN 5902232611212

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure Tyrosine 210g jest 100% czystym preparatem w proszku dla sportowców i osób aktywnych, który
pozwala zwiększyć możliwości wysiłkowe, wspierać procesy anaboliczne i funkcje psychiczne. W tej wersji produktu mamy do
czynienia ze 100% zawartością substancji aktywnej bez jakichkolwiek dodatków i wypełniaczy (brak barwników, słodzików,
aromatów i zbędnych dodatków)
Tyrozyna zaliczana jest do 22 aminokwasów budujących białka mięśniowe. Pełni także rolę prekursorem do syntezy
niezwykle istotnych neurotransmiterów takich jak dopamina, adrenalina oraz noradrenalina.
L-tyrozyna jako suplement sprawdza się u osób z nadwagą oraz u sportowców będących w okresie redukowania tkanki
tłuszczowej, gdyż skutecznie tłumi apatyt, przeciwdziała napadom głodu poprzez stabilizację poziomu glukozy we krwi. Jest
też doskonałym wsparciem dla wszystkich ciężko trenujących, narażonych na stres, przemęczenie, ale co ciekawe także
uczęszczających na solarium (udowodniono wpływ tyrozyny na uzyskanie ładnej opalenizny, ograniczając uszczerbek na
zdrowiu), gdyż tyrozyna stymuluje syntezę melaniny, która chroni przed szkodliwym działaniem promieniowania
ultrafioletowego a przy tym przyspiesza opalanie. Niski poziom tyrozyny wiąże się z ryzykiem niekorzystnych zmian
hormonalnych, takich jak niedoczynność tarczycy. Inne negatywne skutki niedoboru tego aminokwasu to problemy z
koncentracją, zapamiętywaniem, pogorszenie nastroju, a nawet zwiększone ryzyko depresji i innych dolegliwości
psychicznych. Supreme Pure Tyrosine to najbardziej ekonomiczna L-tyrozyna na rynku!

Zalety suplementacji produktem OstroVit Supreme Pure Tyrosine

lepsze samopoczucie
poprawiona koncentracja i pamięć (szczególnie odczuwalne podczas ciężkiej pracy zawodowej, nauki, w okresach
wyczerpania organizmu czy diet redukcyjnych)
ograniczona pokusa podjadania (szczególnie słodyczy)
większa ilość energii fizycznej
zdolność do dłuższej aktywności umysłowej (dzięki wpływowi na utrzymanie korzystnego stężenia neurotransmiterów)
większa odporność na stres
szybsze i bezpieczniejsze opalanie na solarium (ochrona przed szkodliwym działaniem promieniowania
ultrafioletowego)

Składniki aktywne w 1 porcji (1.5 g):
L-tyrozyna - 1500 mg

Zalecane dawkowanie: Porcję 1,5 g (1/2 miarki) rozpuścić w 100-200 ml wody lub soku. Spożywać 1 porcję dziennie, 30
minut przed treningiem lub rano na czczo. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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